Приложение 3

к Временному порядку реализации арестованного имущества

(пункт 3.9.)

Заявление

на участие в аукционе

(Регистрационный № ___)

Заявитель __________________________________________________________________
(для юридического лица - наименование, организационно-правовая форма, местонахождение,

идентификационный код)

__________________________________________________________________
(для физического лица - фамилия, имя, отчество, паспортные данные (серия, номер, когда и кем выдан, место проживания, идентификационный номер)

тел., факс ____________________________________________________________

Прошу разрешить принять участие в аукционе по реализации арестованного имущества. С имуществом, выставленным для продажи на аукционе, ознакомлен. Претензий к качеству нет. Копия квитанции об уплате гарантийного взноса прилагается. С условиями продажи имущества на аукционе ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

________________________________________________________

(подпись заявителя)

Заявление принял __________________________________________________________________
 (должность, фамилия, имя, отчество ответственного лица организатора аукциона)

«___» ___________________ г.